
Правительство Республики Таджикистан 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении Положения служб гражданской обороны 

В соответствии со статьей 15 Закона Республики Таджикистан "О 
гражданской обороне" и в целях обеспечения постоянной готовности для 
выполнения задач гражданской обороны Правительство Республики 
Таджикистан постановляет: 

1. Утвердить Положение служб гражданской обороны (прилагается). 

2. Исполнительным органам государственной власти Горно-Бадахшанской 
автономной области, областей, города Душанбе, городов, районов 
республики, руководителям министерств, ведомств, организаций и 
предприятий на местах вести деятельность служб гражданской обороны в 
соответствии с настоящим Положением. 

Председатель 

Правительства Республики Таджикистан                   Э.Рахмонов 

от "3" июня 2006 года № 229  

г. Душанбе 

 

vfp://rgn=4597/#A000000020

	Правительство Республики Таджикистан
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


